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אמצעי 
סטטוס 

הערכה והערות חסמים עיקריים שותפים גוף אחראי רמת ישימות רזולוציה תחבורה  סוג תוצר לו"ז להפעלה מהות הפרויקט פרויקט / מדיניות קטגוריה
פעילות

עיקרי

קידום תוואים ליניאריים המקשרים בין סביבות עירוניות 
היחידה לתכנון  ביצוע בשלבים תחבורה לא 

אגף תכנון עיר אזורית עירוני הליכה ביצוע - היצע ביצוע שונות, מוקדי פעילות ומגוון טיפוסי חלל, תוך מתן עדיפות  תכנית אב לצירים ירוקים
אסטרטגי ביצוע בחלקים בוגרשוב הציר הבא לביצוע ממונעת

להולכי רגל ולרוכבי אופניים

אדריכל העיר, אגף תנועה, 
הפרוייקט הינו רב תחומי, ייתכן וביישום ההמלצות  תכנית לשיפור מרחב הולכי הרגל ב"אזור העדפת 

הכלים שיומלצו יוטמעו ככל  היחידה לתכנון  תחבורה לא 
בקידום יהיו חסמים משפטים והכלים יהיו פורצי דרך יתר  מקומית מרכז העיר הליכה ביצוע - היצע לקראת סיום גיבוש מסמכי המדיניות בתכנון גיבוש מדיניות ליצירת מרחב עירוני מעודד הליכה ברגל הולכי רגל" בתא/ 5000 )מרכז העיר-פלורנטין-צפון 

הנראה ביחידות נוספות  אסטרטגי ממונעת
על המידה עבור העירייה. יפו(

בעירייה

היחידה לתכנון  עודכנה בדצמבר 2013 )עדכון 10(, בביצוע  תחבורה לא 
מנהל בת"ש מקומית עירוני אופניים ביצוע - היצע ביצוע יצירת רשת שבילי אופניים עירונית תכנית אב לשבילי אופניים

אסטרטגי הדרגתי ממונעת

תחבורה לא 
היחידה לתכנון אסטרטגי מנהל בת"ש מקומית עירוני אופניים ביצוע - היצע ביצוע שבילים נוספים לא בהכרח נגזרת של תכנית האב שבילי אופניים בביצוע מהיר

ממונעת

תחבורה לא 
משרד התחבורה שלטון מרכזי מטרופוליני אופניים ביצוע - היצע ביצוע שלב ראשון יושלם עד שנת 2019 בתכנון נתיבים מטרופוליניים לרכיבת אופניים אופני-דן

ממונעת

תחבורה לא 
איש קשר: אלון נויננשטטטל אגף שפ"ע מקומית מטרופוליני אופניים ביצוע - היצע בתכנון מתקני חניה תת קרקעיים לאופניים מתקני חניה לאופניים בכיכר אנטין

ממונעת

תחבורה לא 
איש קשר: אלון נויננשטטטל אגף שפ"ע מקומית עירוני אופניים ביצוע - היצע נעצר ביצוע הקמת תשתית למתקני חניה לאופניים מתקני חניה לאופניים במרחב הציבורי

ממונעת
בוצעו מספר פיילוטים. כמו כן בוצע מחקר 

סימונים חדשים להגדלת חשיפת המשתמשים להפרדה 
באמצעות פסיכולוגים התנהגותיים. בתאריך  יחידה אסטרטגית, מחלקת , תחבורה לא 

אדריכל העיר מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון הנדרשת בין הולכי רגל ורוכבי אופניים בצמתים ובמקומות  NUDGE
תכנון באגף תנועה 13.6.17 התקיימה ישיבה עם טלי לוי על תוצאות  ממונעת

מפגש
הניסוי.

בתהליכי בחינה - מיכל בלייכר , רשות  אגף תכנון עיר' הועבר לטיפול אגף נכסים. מרוכז על ידי מיכל  הקמת חניון אופניים תת קרקעי במע"ר הצפוני  תחבורה לא 
אגף תכנון עיר מקומית מרכז העיר אופניים ביצוע - היצע רעיוני הקמת מתקני חניה לאופניים בסמוך לקווי מתע"ן

תחבורה, תנועה וחניה אגף נכסים בלייכר ובסמוך לתחנת רכבת של הקו האדום כולל דרכי גישה ממונעת

איש קשר: אלון נויננשטטטל. אושר תקציב  התווית תכנית 5 שנתית להצבת מתקני עגינה במרחב  תחבורה לא 
אגף שפ"ע מקומית עירוני אופניים ביצוע - היצע בתכנון תכנית להצבת מתקני עגינה במרחב הציבורי לאופניים

להצבת מתקנים בשנה הראשונה הציבורי – כ 4000 מתקנים ממונעת

קהל היעד היוא קהילת רוכבי האופניים. פתוח לכולם, לא 

ייקח תוך כמה חודשים, תלוי בעיקר ברמי,  רק לתושבי עיריית תל אביב. לוקרים בחינם ליד העירייה, 
עיריית תל אביב, מנהל הנדסה, רוזין, בית  רשות תחבורה,  תחבורה לא 

לפיילוט עצמו אין חסמים. לפרוייקט הגדול  safe loker - המפעיל מקומית מטרופוליני אופניים ביצוע - היצע בחודש יולי 2017 יוצבו 6 עמדות במספר מיקומים ביצוע מנהל ההנדסה, מתחם שרונה, בית דני, רוזין, דב הוז.  פיילוט לוקרים להטענת אופניים חשמליים
דני, מרכז קהילתי במרכז העיר, שרונה תנועה וחניה ממונעת

היעדר שימוש, תחזוקה, ונדליזם שישה תאים בכל עמדה. , לא בטוח כמה ישתמשו ולכן זה 

פיילוט יחסית קטן.

עמית ירון מגבשים מסמך כוונות עירוני  תחבורה לא 
נת"ע אזורית מטרופוליני אופניים ביצוע - היצע רעיוני מתקני חניה מאובטחים בתחנות הרק"ל מתקני חניה מאובטחים בתחנות הרק"ל

לגבי פיזור מתקנים והנחיות מרחביות ממונעת

חוו"ד משפטית שפ"ע, שירות משפטי, רשות  פיילוט התחיל בפברואר 2017, ישנו תקצוב של 
הקמת תשתית למתקני חניה לאופניים בחצרות מבנים  תחבורה לא 

רמי בסוף מאי יעדכן סטטוס דרישת העירייה שהמתקנים במרחב הפרטי  תחבורה, תנועה וחניה  חטיבת התפעול מקומית שכונתי אופניים ביצוע - היצע 300 אלף ₪ עבור הצבת מתקנים. כרגע בבחינה  ביצוע מתקני עגינה לאופניים במרחב הפרטי
קיימים - פיילוט בשדרות סמאטס ממונעת

ישמשו את הציבור הרחב בעירייה ת"א משפטית

היה נסיון לקדם זאת על ידי עמותת ישראל בשביל 

אופניים. העמותה יצרה שת"פ עם חברת 
העירייה בשלב זה לא מעוניינת לפתח אפליקציה 

Sidekix אשר פיתחה אפליקציה לניווט להולכי  רשות תחבורה, ישראל  אגף מחשוב ומערכות  תחבורה לא 
עדיין אין החלטה כיצד להתקדם מקומית עירוני אופניים ביצוע - ביקוש אלא לסייע לגוף פרטי שכבר פיתח אפליקציה,  רעיוני אפליקציה לניווט עירוני על אופניים אפליקציית ניווט לרוכבי אופניים

רגל ויכולה לשלב ניווט לאופניים על גבי  בשביל אופניים, מידע ממונעת
לקדם אותה

הפלטפורמה. בגלל עלויות גבוהות )מאוד( 

שדרשה החברה, כל הרעיון נבחן מחדש.

מנהלת עיר עולם  תחבורה לא 
חוסר הענות הדובר מקומית עירוני אופניים ביצוע - היצע הפעילות החלה ב 22/4/17 פועל פיילוט קבוצות רכיבה, חוויה, בטיחות קבוצות רכיבה על אופניים חינוכיות

ותיירות ממונעת

פעילות לכיתות דה ו במרכזי הדרכה לבטיחות, מתקיים 
תכנית של משרד החינוך  כבר קרוב ל30 שנה. וצפוי להמשיך. בנוסף, כתבו תכנית 

סימולציית רכיבה בשטח סטרילי, רוצים להרחיב  חינוך והדרכה לרכיבה בטוחה על אופניים בגילאי בית  תחבורה לא 
הופסק התקצוב לחטיבות הביניים להרחבת הפרוייקט יש חסמים תקציביים והרשות הלאומית לבטיחות  אגף תנועה מקומית עירוני אופניים ביצוע - ביקוש פועל "אופני ערים", רכיבה תיאורטית בשטח והכרה בשבילים 

את הפרוייקט לכיתות א' - ג' ספר יסודי וחטיבת הביניים ממונעת
בדרכים הבטוחים, הרעיון היה לעשות להם הכרות. הפעילות 

נעשתה בין השנים 2013 - 2016 וכרגע אין המשך.

סוף שנת פיילוט דו"ח מסקנות הפיילוט יצא, 
החסמים הם בעיקר לגבי הרחבת הפרוייקט, 

היחידה לתכנון אסטרטגי,  התקבלה החלטת מנכ"ל להמשיך את הפרוייקט   עידוד הגעה לבית הספר ברגל על פני רכב פרטי. 
קיימים סימני שאלה רבים לגבי מהות הפרוייקט  היחידה לתכנון  תחבורה לא 

סיום העבודה עד סוף שנת הלימודים מנהל החינוך, הרשות לאיכות  מקומית שכונתי הליכה ביצוע - ביקוש כתכנית חומש, ולהרחיבו לעשרה בתי ספר.  פועל הסתיימה שנת הקמת הפרוייקט והפעלתו כפיילוט  תכנית עידוד הליכה לבית הספר
ואופן ניהולו בהמשך, לרבות איזה יחידה עירונית  אסטרטגי ממונעת

הסביבה מתווה הפעולה ואסטרטגיית הרחבת הפרוייקט  בארבעה בתי ספר.
תנהל אותו.

נידונים בימים אלו.

קרן ואן ליר יוזמת ומממנת, 
בחודשים הקרובים יותנע תהליך ניתוח של המצב  איתור חסמים והצעת פתרונות ותמריצים לעידוד משפחות 

מתוקצב על ידי קרן ון-ליר שיתופים עירוניים: המרכז  היחידה לתכנון  תחבורה לא 
מקומית עירוני הליכה מסמך הקיים באמצעות סקר/קבוצות מיקוד בהנחיית  בתכנון עם ילדים בגיל הרך לאמץ אמצעי ניידות מקיימות במקום  ניידות לגיל הרך

טרום התנעה למחקר חברתי כלכלי, אגף  אסטרטגי ממונעת
המרכז למחקר חברתי כלכלי. רכב פרט

תנועה, מינהל קהילה,

שיפור המרחב העירוני, ההליכתיות והנסיעה באופניים  תחבורה 
מנהלת הרק"ל אדריכל העיר מקומית עירוני תח"צ ביצוע - היצע בתכנון עיצוב תחנות הרק"ל ופיתוח תוואי הרק"ל

סביב תוואי הרק"ל העתידית. ציבורית

אגף שפ"ע, אגף תכנון עיר,  יצירת מסמך של הנחיות לאיכות הצל וכמות הצל בתכנון  הנחיות להצללה לתכניות עיצוב ופרוייקטים עירוניים  תחבורה לא 
לקראת אישור ויישום אדריכל העיר מקומית עירוני הליכה מסמך אוג-17 בתכנון

מנהל בת"ש המרחב הציבורי במרחב הציבורי ממונעת
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אמצעי 
סטטוס 
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פעילות

עיקרי

שפ"ע, מחלקת דרכים, אגף  תחבורה לא 
אדריכל העיר מקומית עירוני הליכה ביצוע - ביקוש אוגוסט, ספטמבר 2017 התחרות תבצע בתכנון תחרות אדריכלים להצללת צמתים צל בצומת

תנועה ממונעת

מיפוי אחוז שטח העיר המכוסה בחופות עצים ומוצלל על 
נדרש תקציב נוסף לזרוז תהליך העבודה, יש  תחבורה לא 

שפ"ע ובת"ש אדריכל העיר מקומית עירוני הליכה מסמך ביצוע ידם  - ובהמשך קביעת יעד עירוני לצל מעצים ברמת העיר  UTTC מיפוי תכסית חופות עצים בעיר
LIDAR לעבור למיפוי באמצעות טכנולוגיית ממונעת

והשכונות

בינוי ותשתיות, אגף  הנחיות עירוניות לנטיעות והגנה על עצים ומסמך  תחבורה לא 
בקידום אדריכל העיר שלטון מרכזי עירוני הליכה מסמך בתכנון קביעת קו מנחה כלל עירוני להגנה על העצים

שפ"ע,תב"ע הנחיות של הועדה המחוזית ממונעת

בוצע סקר צרכי תח"צ בשכונות ת"א. הפרוייקט מתייחס 

לקווי שירות בתוך העיר בלבד ומטרתו היא שיפור רמת 
בשנה הקרובה צפויים לגמור את המיפוי בכל 

משרד התחבורה, נתיבי  השירות לתושב ולנוסע בתוך העיר ולא לבאים וליוצאים  תחבורה 
מחסור במסופים אגף תנועה שלטון מרכזי שכונתי תח"צ ביצוע - היצע הרובעים בעיר. מבחינת יישום השיפורים שיומלצו  פועל שיפור תח"צ לשכונות העיר

איילון, מפעילים, תושבים מתל אביב ואליה.  ישנה מתודולוגיה סדורה באמצעותה  ציבורית
הדבר קצת יותר מורכב

עושים ניתוח מצב קיים, לאחר מכן יושבים עם התושבים 

ומציעים שיפורים.

מרכז הפרויקט הוא שינוי ארגוני בעירייה. הוצגה 
חסר יכולות בתחום התח"צ וביצוע שינויים. יש  להפוך מעירייה מגיבה לעירייה יוזמת מבחינת פרוייקטים 

רשות תחבורה, תנועה וחניה  תכנית על ידי מנהל פרויקט תחבורה 
בעיה עם הגורם האנושי, ליאור ליבלר. למצוא  אין אגף תנועה מקומית מטרופוליני תח"צ מסמך בתכנון תחבורתיים. עיר אשר יודעת מה היא רוצה שיהיו בתכניות  הבניית יכולות תח"צ בעירייה

בעירייה ת"א תוקם יחידה לתחבורה ציבורית תחת האגף.  ציבורית
מישהו שיניע תהליכים מול משרד התחבורה העתידיות שלה מבחינת תחבורה בעוד כשני עשורים.

בקרוב יצא מכרז למנהל יחידת תח"צ.

 מתבסס על מחקר של ד"ר ערן בן אליא. ביצוע מחקר –

כרגע ממתינים למיכל מילר לגבש את כלל  רשות תחבורה, תנועה וחניה  מיכל מילר צריכה לגבש את כל החומר לפני  תחבורה  לבחינת רמת הנגישות מרמת החייל אל כל נקודה
אגף תנועה מקומית עירוני תח"צ מסמך רעיוני נגישות ושוויוניות בתח"צ

החומר על מנת להעביר לבחינה של אשר בעירייה ת"א הצגה לאשר. ציבורית במטרופולין ומכל נקודה במטרופולין אל אזור התעסוקה
רמת החייל

תחבורה 
ההשתתפות של משרד התחבורה. משרד התחבורה אגף תנועה שלטון מרכזי מטרופוליני תח"צ מסמך בתכנון בהתאם לתמונת מצב עתידית של 20 שנים מהיום תכנית עירונית לתחבורה ציבורית

ציבורית
קרקע ומקום למסופים חדשים, האחריות על 

המסופים בגדול היא של משרד התחבורה, אך  חידוש המתחמים הקיימים יצא לפועל, השאר לא  תחבורה  חידושם, מציאת מקומות נוספים למסופים והפיכתם ,
עיריית תל אביב משרד התחבורה שלטון מרכזי עירוני תח"צ ביצוע - היצע ביצוע מסופי תחבורה ציבורית

הוא אומר לעירייה תמצאו שטח ואנחנו ניתן את  ידוע .ממטרד למשאב ציבורית
הכסף.

 
תוכניות ניידות לסטודנטים, אפקה, 

האקדמית-הצגת תכנית עבודה מפורטת ב 29/1  תכנית ניידות לסטודנטים – המכללה האקדמית 
אוניברסיטת תל אביב, אקדמית תל אביב יפו.  החסם העיקרי הוא מול האוניברסיטה מבחינה 

וגם ב 7/2. השירות החל לפעול. ואוניברסיטת ת"א.
יש שאטל מרכבת ההגנה למכללה.   תקציבית. העירייה דורשת את השתתפות  רשות תחבורה, תנועה וחניה  תכנית ניידות לסטודנטים – המכללה האקדמית  תחבורה 

אגף תנועה מקומית מטרופוליני תח"צ ביצוע - היצע פועל הכנת תכנית ניידות בת קיימא עבור הסטודנטים ובאי 
אוניברסיטת תל אביב - תומר הנדסה. יש קרן  האוניברסיטה, האוניברסיטה הביעה את  בעירייה ת"א ואוניברסיטת ת"א; אקדמבוס ציבורית

האוניברסיטה-איתור מנהל פרויקט )רק למכללה  המוסדות. שאטל לסטודנטים במכללה האקדמית תל אביב 
של האוניברסיטה ושל עיריית תל אביב לטובת  הסכמתה אבל כרגע זה במגרש שלהם.

האקדמית(, במכללה נמצאים בישורת האחרונה  יפו מתחנת רכבת ההגנה
הציבור.

ומול האוניברסיטה טרם הצליחו להניע.

אין תכנית של הפעלת שאטלים כרגע, יש יוזמה 
תכנית של משרד התחבורה לקידום קווים של תחבורה  תחבורה 

של שיתוף המגזר הפרטי שיפעילו שאטלים  עיריית תל אביב-יפו משרד התחבורה שלטון מרכזי מטרופוליני תח"צ ביצוע - ביקוש בתכנון שאטלים )קווי הזנק(
ציבורית למוקדי תעסוקה ציבורית

במימון המעסיקים

רשת נת"צים מטרופולינית. יצירת רשת מטרופולינית של 

נתיבי העדפה לתחבורה ציבורית. המטרה היא להכפיל את 
עיריית תל אביב-יפו, משרד  מתוכנן ליישום תוך כשנתיים כרגע עובדים על  תחבורה 

נתיבי איילון שלטון מרכזי מטרופוליני תח"צ ביצוע - ביקוש בתכנון מספר נתיבי התחבורה הציבורית כולל שדרוג הצירים  מהיר לעיר
התחבורה, נתיבי איילון תיעדוף הצירים שיבנו במסגרת שלבים א' וב'. ציבורית

הקיימים ושילוט ותמרור. הסטה של תחבורה ציבורית 

לנתיבים

עיריית תל אביב-יפו, נתיבי  תחבורה 
נתיבי איילון שלטון מרכזי מטרופוליני תח"צ מסמך בתכנון תכנית אב לתשתיות תח"צ תכנית אב לתשתיות תח"צ

איילון ציבורית

תחבורה 
נת"ע שלטון מרכזי מטרופוליני תח"צ ביצוע - היצע ביצוע מערכת תחבורה עתירת נוסעים קו אדום

ציבורית
קווים משלימים - מחכים לתכנון של הרשות  משרד התחבורה הציג רשימת קווים שיעברו 

משרד התחבורה, יחידת  רשות תחבורה,  הגשת המלצות העירייה לגבי הצרכים הקיימים והצפויים,  התאמת מערך האוטובוסים לעת הפעלת הרכבת  תחבורה 
הלאומית לתחבורה ציבורית. לקבל חומר  חוסר שיתוף פעולה ממשרד התחבורה שלטון מרכזי מטרופוליני תח"צ ביצוע - היצע שינויים והתאמות. בתכנון

הרק"ל בעירייה. תנועה וחניה להיות גורם מגיב ומסייע לתכנון של משרד התחבורה. הקלה )הקו האדום( ציבורית
מרמי. לדבר עם מיכל מילר. מתקיימים דיונים בנושא.

משרד התחבורה לא כל כך להוט על העניין, יש 
עיריית תל אביב-יפו, נתיבי  אין כרגע לו"ז בגלל חוסר שיתוף פעולה מול  תחבורה 

היו פגישות מקדימות חשש גדול מכשלונות ואף אחד לא מוכן לקחת  משרד התחבורה שלטון מרכזי מטרופוליני תח"צ ביצוע - היצע בתכנון הרגלת האנשים לשימוש בקוי הרכבת הקלה העתידיים. תכנון קווים מקדימים למערכת מתע"ן
איילון משרד התחבורה ציבורית

אחריות

תחבורה 
נת"ע שלטון מרכזי מטרופוליני תח"צ ביצוע - היצע בתכנון מערכת תחבורה עתירת נוסעים קו ירוק

ציבורית

תחבורה 
נת"ע שלטון מרכזי מטרופוליני תח"צ ביצוע - היצע בתכנון מערכת תחבורה עתירת נוסעים קו סגול

ציבורית

בשלב של בדיקת היתכנות בלבד. יש דיון נוסף  ההפעלה תהיה בחינם, עבור תיירים מיפו למוקדי תיירות.  תחבורה 
המישלמה ליפו מקומית עירוני תח"צ ביצוע - היצע רעיוני שאטל תיירותי בסופי שבוע

בנושא ב13.6.17 במישלמה ליפו. מחניונים בעיקר ציבורית

רשות תחבורה,  עידוד הגעה באמצעים מקיימים עבור מכללת תל אביב-יפו  תכניות ניידות לסטודנטים באמצעים ברי קיימא  תחבורה 
מקומית מטרופוליני תח"צ ביצוע - היצע תוצרים תוך חודש חודשיים. ביצוע

תנועה וחניה ואוניברסיטת תל אביב )מכללה ואוניברסיטת תל אביב( ציבורית

הנחיות ליידוע ציבור משתמשי התחבורה הציבורית בעת  תחבורה 
אגף פיקוח מקומית עירוני תח"צ ביצוע - ביקוש גובש במרץ ועודכן באפריל ביצוע נוהל משתמשי תחבורה ציבורית

אירועים עירוניים גדולים )מרתונים, מצעד הגאווה וכד'( ציבורית

אישור תכנון ראשוני במהלך 2016. התקדמות 
לשיפור קישוריות תחנות הרכבת השלום וההגנה )לכל  קישוריות בין 

עיריית ת"א-יפו משרד התחבורה שלטון מרכזי מרכז העיר רב אמצעי ביצוע - היצע לתכנון מפורט במהלך 2016 או 2017. תחילת  בתכנון תכנית "קו רציף"
האמצעים( אמצעי תחבורה

ביצוע מיידית. מתוקצב לתכנון מפורט

Page 2



19/09/2017 תאריך: כרטסת פרויקטים ואמצעי מדיניות לתחבורה: סקירה וקטלוג של מאמצים מוניציפאליים
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פעילות

עיקרי

הושג סיכום עקרוני עם נציגי משרד התחבורה. 
 ובכך לאפשר טעינת רב-קו בעמדות תל-אופן וכמו כן, 

הדבר יועבר לאישור מנהל הרשות הארצית 
יש אישור כללי של משרד התחבורה.יש כבר  השכרת אופניים באמצעות הרב-קו, הציבור יוכל לרכוש את 

פקדון למשתמש - חובה כרטיס אשראי, מי שאין  משרד התחבורה, משרד  רשות תחבורה,  לתח"צ. תאום וסגירת הנושא בין החברה לפיתוח  קישוריות בין 
פגישות למימוש הטכנולוגיה כולל הגדרת  שלטון מרכזי מטרופוליני אופניים ביצוע - היצע בתכנון הכרטיסים דרך הרב קו במכונות. חופשי יומי עם תל אופן,  הפיכת תל אופן כמפעיל תח"צ

לו כרטיס אשראי לא יוכל להשתמש בשירות האוצר. תנועה וחניה כלכלי לבין משרד התחבורה, נקבעה פגישה עוד  אמצעי תחבורה
"חוזה"\חבילה לציבור לא בשבת. משולב עם תחבורה ציבורית אחרת, תהיה 

חודשיים, על פגישת סטטוס עם כל הגורמים 
תוספת לשימוש בתל אופן, התל אופן יהווה אמצעי משלים.

שותפים כולל משרד האוצר ומשרד התחבורה.

התנגדות נת"ע, בעיות תב"ע, הקמת רמפות  רשות תחבורה,  קישוריות בין 
אגף תב"ע אזורית מטרופוליני רב אמצעי ביצוע - היצע בבחינה סטטוטורית בתכנון יציאה ממנו רק בשאטל אל רמת החייל הקמת חניון חנה וסע ממזרח לרמת החייל

הגישה אל החניון מכביש 4 ועוד... תנועה וחניה אמצעי תחבורה

חברת עתידים, מירב אריס 
היחידה לתכנון  תכנית shuttle ו-carpool עתידים במסגרת  תחבורה 

)להשלים(, civitas האיחוד  מקומית מטרופוליני רב אמצעי ביצוע - ביקוש הושלם גיוון חלופות נסיעה למתחם עתידים וקשר לרכבת
אסטרטגי 2MOVE2 (civitas) שיתופית

האירופי

עיריית ת"א, גבעתיים, דורי 
מתקיימת פעילות להרחבת תל אופן לערים  הרחבת השירות לשאר חלקי המטרופולין תלוי  תחבורה 

צייקו רשות לפיתוח כלכלי אזורית מטרופוליני אופניים ביצוע - היצע פועל שירות עירוני להשכרת אופניים תל-אופן
גובלות במטרופולין – גבעתיים ורמת גן בשיתוף פעולה מצד ערים שכנות שיתופית

רמת גן, בת ים , הרצליה
ביום ראשון יש פגישה עם הרשות לפיתוח כלכלי, 

רשות תחבורה, תנועה וחניה  עדיין בבדיקה עד כמה זה אפשרי מבחינה  בחינת הקמת מערך שיתוף אופניים חשמליים )שילוב  תחבורה 
רשות לפיתוח כלכלי מקומית מטרופוליני אופניים ביצוע - היצע רעיוני יצירת האפשרות לשכור גם אופניים חשמליים

בעירייה ת"א, עידו שמיר משפטית, מערך ההפעלה החשמלי. בודקים  במערך הקיים או הקמת מערך נוסף( שיתופית
מעשית עד כמה זה יגדיל את השימוש.

התחיל פיילוט עם 40 רכבים. עד אוקטובר  שיתוף פעולה והרחבת הפרויקט לערים נוספות  תחבורה 
אגף הפיקוח, דורי ציקו רשות לפיתוח כלכלי מקומית עירוני רכב פרטי ביצוע - ביקוש פיילוט התחיל במרץ 2017 פועל מערך רכבים שיתופיים לנסיעות פנים עירוניות אוטו תל

יפעלו 260 כלי רכב. במטרופולין שיתופית
תקוע, moovit קצת יותר מעוניינים waze קיבלו 

רגליים קרות ולא רצו לקחת בזה. העירייה רצתה 
מנסים להניע תהליך מול מוביט, לא יודעים  רשות תחבורה, תנועה וחניה  אגף מחשוב ומערכות  יתקיימו פגישות עם שתי החברות במהלך ינואר  קידום פתרונות של תחבורה משתפת מול הסקטור הפרטי -  waze קידום נסיעות משותפות – שיתוף פעולה עם תחבורה 

שהחברות יעשו הכנה לעובדי העירייה. רק רצו  מקומית מטרופוליני רכב פרטי ביצוע - ביקוש רעיוני
אם זה יעבוד. שיתוף נסיעות עבור כסף. בעירייה ת"א מידע 2017. לאחר מכן יוסקו מסקנות ועם moovit שימוש באפליקציות שיתופית

שהעירייה תקדם אותם. Moovit אמרו שאין להם 

כח אדם לזה.

תל אביב נבחרה לאחת מחמש הערים ביוזמת בלומברג 
היחידה לתכנון  תחבורה 

תוך שנתיים מקומית עירוני רכב פרטי מסמך רעיוני לפיתוח ויישום טכנולוגיות ושירותים בתחום הרכב  יוזמת בלומברג: רכבים אוטונומיים
אסטרטגי שיתופית

האוטונומי
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תכנית עירוניות לקידום פתרונות תחבורה שיתופית  תחבורה 
בשיתוף יועצים אגף פיקוח מקומית מטרופוליני רב אמצעי מסמך תוך חודשיים שלושה הדוח אמור להיות מוגש. בתכנון תכנית תחבורה שיתופית

Weconomize בשיתוף חברת שיתופית
כרגע ישנו פיילוט בנת"צים בדרך נמיר ובאבן 

הפרוייקט נועד לאפשר נסיעה ברכב דו גלגלי בנתיבי 
אגף תנועה מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - היצע גבירול. הפיילוט כולל שילוט ותמרור ונועד לבדוק  פועל רכב דו גלגלי בנת"צ ניהול תנועה

תחבורה ציבורית
את בטיחות הפרוייקט

הפיילוט ברחוב וייזל לא צלח, ולכן כרגע עברו לפרוייקט של 
בוצע פיילוט ברח' וייזל. קורן - גואטה ניהול 

מחלקת דרכים ומאור אגף תנועה מקומית שכונתי רב אמצעי ביצוע - ביקוש בוצע פיילוט ברחוב וייזל פועל הטבעות של מיתון תנועה בעיר במאה נקודות כולל תימרור  אזורי מיתון תנועה מוטורית ניהול תנועה
פיקוח וייעוץ הנדסי בע"מ

בהתאם

לאחר הפיילוט ברחוב וייזל הוחלט להמיר את הפרוייקט 

אין אגף תנועה מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - ביקוש בחודשים הקרובים אמור להסתיים ביצוע של אזורי מיתון תנועה מוטורות להטבעות נקודתיות בכביש  הטבעת נקודות של מיתון תנועה בכביש ניהול תנועה
של מיתון תנועה, כולל תמרור של 30 קמ"ש.

מיפוי צירי תנועה אסטרטגית )עשרה צירים( , במבואות 

העיר, גלאי ספירה תת קרקעיים המייצר מידע על כמות 

פרוייקט מורכב של תשתיות, פרוייקט 5 שנתי.  נפח התנועה בכל ציר.  שינוי בתכניות הרמזורים. מיפוי 

גיל התשתיות בעיר שמעכב את התקנת המערכת. משרד התחבורה אגף תנועה ארצי עירוני רכב פרטי מסמך בארבע השנים האחרונות רושתו 3 צירים, והשנה  ביצוע עומסים בצירים מרכזיים. בשלב הסופי המערכת  מיפוי צירי תנועה אסטרטגיים ניהול תנועה
עובדים על עוד שני צירים. תתממשק למערכת אביבית ותציע בהתאם למצב התנועה 

בציר אפשרויות לתכניות רמזור. יהיה בנק של תכניות 

רמזור, שיוצעו לפי העומס

עדיין דוגמים את הנתונים, כחלק מהתוצאות 

הוסיפו בשדרות אבן גבירול, פנקס בלוק להחלפה 
עדיין אין נתונים בעירייה, עשו רק ניתוח ביניים כך  פיילוט ניהול תנועה לפי היררכיה של משתמשים 

לבדוק עם תומר דרור - מה קורה עם זה? Civitas (איחוד אירופאי) אגף תנועה מקומית מרכז העיר תח"צ ביצוע - היצע אוטומטית של מחזור הרמזורים, כתוספת  הושלם העדפה ברמזורים לתח"צ ניהול תנועה
שכרגע אין הרחבה של הפרוייקט. בתכנית הרמזור של אבן גבירול

לפיילוט. הפיילוט עדיין נמשך, מי שמתעסק באופן 

קבוע זה חברה מחקר תחבורה בטכניון.

בשלבי בירור ראשוני עם משרד התחבורה  יש 

מתווה שמסוכם עליו עם כל הרשויות עוד 

מ2011. עכשיו זה שוב עולה על הפרק. אמור 

לקום ב2021 כשקו הרכבת הקלה יתחיל לפעול. 

מרכז בקרה מטרופוליני גדול לא בטוח יעבוד עד 

אגף תנועה, חזי, תומר דרור,  אז אבל אולי ברמזורים של הרכבת הקלה. היום 
קושי פוליטי אגף תנועה אזורית מטרופוליני רב אמצעי ביצוע - היצע רעיוני הקמת מרכז בקרת רמזורים מטרופוליני מרכז בקרת רמזורים מטרופוליני ניהול תנועה

משרד התחבורה ונת"ע יש ישיבה נוספת עם משרד התחבורה על קידום 

הנושא. המשימה בשיתוף הטכניון. מערכת 

"אביבים". ישנם מגעים עם חברת נת"ע ליצירת 

ממשק בין הרשויות בנוגע לכל מערכת ניהול 

התנועה של אביבים.  מערכת אביבים אמורה 

להיות מערכת לבקרת רמזורים גם ברכבת הקלה.

גיבוש מדיניות עירונית ליישום תקנות החניה שאושרו 
אגף תנועה, אגף תב"ע מנהלת הרכבת הקלה מקומית עירוני רכב פרטי מסמך רעיוני יישום תקן חניה חדש חניה

באוגוסט 2015

היחידה לתכנון 
אגף תנועה שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - ביקוש תכנון טרם החל בתכנון תמחור דיפרנציאלי של מיקום וזמן חניה ברחוב תכנית לתעריפי חניה דיפרנציאליים - חניה בכחול לבן חניה

אסטרטגי

אגף תנועה מקומית עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע בתכנון חניון כיכר רבין חניון כיכר רבין חניה
נערך rfi, הגישו 19 חברות, מתוכן 11 עברו תנאי 

רשות תחבורה,  סף.  התקנת סנסורים לפיילוט, שטרוק רידינג 
מוטי חדד, אבי חדד מקומית עירוני רכב פרטי ביצוע - ביקוש בתכנון סנסורים חכמים לזיהוי תפוסת חניה ניהול חניה חכם במרחב הציבורי חניה

תנועה וחניה שדרות חן. הפיילוט יהיה בין שלושה חודשים 

לחצי שנה.

אבי חדד מאגף המחשוב, אבי  לפי האישור יש אישור ל75 מצלמות, כרגע יש 30 
אכיפה אלקטרונית בנת"צים באבן גבירול, אלנבי, נמיר, בן 

אזולאי מאגף הפיקוח שמנהל  אגף פיקוח מקומית עירוני תח"צ ביצוע - ביקוש מצלמות ועד סוף השנה צפויות להיות מותקנות  פועל אכיפה אלקטרונית בנת"צים אכיפה
יהודה, דיזינגוף, העליה והמלך ג'ורג'

את האכיפה כולן, כרגע אין מספיק נת"צים

אי חלוקת דו"חות חנייה לרכבים החונים בניגוד לחוק על 

אגף פיקוח מקומית עירוני רכב פרטי מדיניות פועל פועל מדרכות בין השעות שבע בערב לתשע בבוקר, לא בצירים  מדיניות אכיפת חניה בשעות לילה אכיפה
חזותיים

חלוקת דו"חות חנייה לרכבים שחונים מחוץ לאזור החניה 

של התו שלהם. מתשע עד חמש ניתן להחנות בכל העיר 

אגף פיקוח מקומית עירוני רכב פרטי מדיניות פועל בתשלום, תושבי העיר אינם משלמים כלל על חנייה בכל  מדינית אזורי חניה לתושבי העיר אכיפה
אזורי העיר. החל מחמש יש מקומות בהם רק לתושבי 

האזור

אי חלוקת דו"חות חנייה לרכב נכה החונה על מדרכה, 
אגף פיקוח מקומית עירוני רכב פרטי מדיניות פועל מדיניות הקצאה לחניית רכב נכים אכיפה

באזור פריקת סחורות או בחניה בלעדית לשירות אוטותל

עקרונות אכיפה בשבילי אופניים תחת סמכויות הנגזרות 

אגף פיקוח שלטון מרכזי עירוני אופניים מדיניות ביצוע מהחוק לייעול הפיקוח והאכיפה העירוניים ברשויות  אכיפה בשבילי אופניים ומדרכות אכיפה
המקומיות

מפגש בין אנשי אספקה ולוגיסטיקה בשוק הפרטי לבין 

גורמים שונים בעיריית תל אביב שמטרתו היכרות של 
שיתוף פעולה לאורך זמן, בניית ציפיות נכונה,  לקראת השלמת מפת הדרכים לאיפיון פתרונות 

היחידה לתכנון  השחקנים בתחום הלוגיסטיקה ודיון משות, בכלים  לוגיסטיקה 
יצירת תהליך חשיבה יצירתי ופתוח בניגוד  שוק פרטי מקומית עירוני רב אמצעי מסמך בלוגיסטיקה עירונית, סדרת פגישות ראשונה  ביצוע פורום לוגיסטיקה עירונית

אסטרטגי אפשריים לשיפור ההתנהלות של הלוגיסטיקה בעיר.  עירונית
למקובע וקנטרני. הסתיימה, אולי יהיו בעתיד פגישות נוספות.

)במטרה להפחית את המטרדים של הלוגיסטיקה לסביבה, 

ולהגדיל את הוודאות בתהליך האספקה(

עידוד פתרונות לוגיסטיקה סביבתיים לעסקים בעלי תו ירוק  לוגיסטיקה 
היחידה לתכנון אסטרטגי רשות לאיכות הסביבה מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - ביקוש פועל תו ירוק לעסקים - לוגיסטיקה ירוקה

מהעירייה עירונית
ללא לו"ז, נעשו פגישות וסיורים בדיזינגוף סנטר  בחינה של הקמת מרכזי לוגיסטטיקה מקומיים, הפרוייקט 

ובחניון גולדה על מנת לאתר שטחים מתאימים  אינו מתוקצב ואינו מוגדר כמשימה עירונית מתבצעות 
מחסור בתקציב, ובמחוייבות העירייה לפרוייקט,  התו הירוק, אחוזות החוף,  היחידה לתכנון  לוגיסטיקה 

מקומית מטרופוליני רב אמצעי ביצוע - היצע למרכז לוגיסטי. במקביל נעשים בירורים  רעיוני בדיקות ובחינות במסגרת שיתופי פעולה אד הוק עם  הקמת תשתיות להתנהלות לוגיסטית חלופית
לא מוגדר כמשימה עירונית. יואב ירדני, אסטרטגי עירונית

משפטיים וניסיון לקדם יוזמת אחסנה משותפת  פרוייקט התו הירוק וביוזמה אישית של גורמים עירוניים 

של בעלי עסקים במרכז העיר. המחוייבים לפרוייקט.

היחידה לתכנון  הפצת מידע למפיצים ומובילים על הסדרי פיקוח והסדרי  לוגיסטיקה 
מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - ביקוש רעיוני הקמת ערוץ מידע אינטרנטי להפצת סחורות בעיר

אסטרטגי תנועה עירונית
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אמצעי 
סטטוס 

הערכה והערות חסמים עיקריים שותפים גוף אחראי רמת ישימות רזולוציה תחבורה  סוג תוצר לו"ז להפעלה מהות הפרויקט פרויקט / מדיניות קטגוריה
פעילות

עיקרי

וטרינרים אינם עובדים בלילה - קושי בפריקה  היחידה לתכנון  לוגיסטיקה 
מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - ביקוש רעיוני עידוד ביצוע פריקה וטעינה בלילה פריקת וטעינת לילה

וטעינה של מוצרים מן החי אסטרטגי עירונית

יואב ירדני, רובי זלוף, אגף  היחידה לתכנון  הטלת מגבלות ופיקוח מוגבר על תנועת רכב מסחרי באזור  לוגיסטיקה 
מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - ביקוש לפני הצגה למנכ"ל רעיוני קביעת אזור לוגיסטיקה מנוהלת

פיקוח, אגף חניה אסטרטגי נבחר בעיר ככל הנראה רובע 5 עירונית

צוות מתכננים, אגף תכנון  ייעוץ להתייחסות ללוגיסטיקה בפרוייקטים מרכזיים 
היחידה לתכנון  לוגיסטיקה 

עיר, אגף תנועה, אגף לרישוי  מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - ביקוש לקראת יציאה לTOR לבחירת צוות תכנון. רעיוני הנמצאים בשלב התכנון וקביעת עקרונות להתייחסות  תכנון מוקדם ורישוי פריקה וטעינה
אסטרטגי עירונית

עסקים, ואגף לרישוי בנייה ללוגיסטיקה בתכנון מוקדם וברישוי

החצנת מידע עירוני הקשור לאירועים תנועתיים, על ידי 
אגף מחשוב ומערכות 

Civitas (איחוד אירופאי) מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - ביקוש המשך החצנת מידע חדש הושלם  open( שימוש באמצעים חדשניים – טלפונים חכמים הפצת מידע על ארועים בתנועה Smart City
מידע

)data

נערכה פגישה עם 5 מפעילות החניונים הגדולים 
חניונים ממוכנים - מי שיש לו מידע שיחצין את 

רשות תחבורה, תנועה וחניה  אגף מחשוב ומערכות  בעיר. כולן הסכימו להחצין מידע. כרגע זה  החצנת מידע אודות תפוסת חניונים ציבוריים בבעלות 
המידע לopen data, שיהיו אפליקציות. הם  מקומית עירוני רכב פרטי ביצוע - ביקוש בתכנון הפצת מידע על תפוסה בחניונים Smart City

בעירייה ת"א מידע בטיפול אגף המיחשוב להיפגש עם כל חברה  open data פרטית אל ה
מפחדים כי יש להם הרבה כסף שחור.

וליצור את הממשק הטכני להעברת המידע

אותר מנהל פרויקט שהחל להתוות את החזון.  חזון התחנה החכמה )תחנת אוטובוס(. הגדרת חזון 
רשות תחבורה, תנועה וחניה  אגף מחשוב ומערכות 

weconomize מקומית עירוני תח"צ מסמך הצגת תוצרים במהלך ינואר 2017.הפעילות  ביצוע העירייה לתחנת אוטובוס חכמה )מידע, נגישות, נראות  תחנות אוטובוס חכמות Smart City
בעירייה ת"א מידע

כחלק מגיבוש תכנית אסטרטגית לתחבורה חכמה וכד'(

חברת מוטורולה הטמיעה תוכנה שמנתחת את 

שידורי הוידאו ומבצעת אנליטיקה – ספירת הולכי 
אגף מחשוב ומערכות 

לדבר עם אבי חדד מקומית עירוני רב אמצעי מסמך רגל, אופניים וכד'. רעיוני ניצול תשתית מצלמות הבטחה לניטור ודידה של תנועה אנליזה של שידורי וידאו ממצלמות אבטחה עירוניות Smart City
מידע

הנושא נמצא עדיין בבדיקה של אגף 

המיחשוב\ביטחון
עתידה להתקיים פגישה ב 16/5 במשרדים של 

החברה. בפגישה החברה התבקשה לתת הצעה 
זיהוי צמתים מסוכנים ומפגעים בדרך מתוך מצלמות ברכב. 

כיצד ניתן להשתמש במידע ומה הצעת המחיר. 
אפליקציה בטלפון הסלולרי של זיהוי בורות בכביש על ידי 

החברה כרגע לא מציעה הצעות מחיר ודברים  רשות תחבורה,  אין תשובות. כרגע נראה שהם הולכים בעיקר על 
חברת NEXAR )מגזר פרטי( מקומית עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע רעיוני זיהוי הבור לפני באמצעות GPS. מדגם של משתמשים.  NEXAR Smart City

נוספים תנועה וחניה בורות בכביש. כרגע יש להם 1000 נהגים וזה 
על הדרך ניתן לצלם מפגעים נוספים. יישתמשו בנתונים על 

נותן דגימה ראשונית טובה. בפגישה נקבע שעוד 
מנת לחזות בצמתים מסוכנים.

שבועיים יתנו הצעה, תלוי די בהם. תקבע איתם 

עוד פגישה

הלוז התעכב בגלל ארגון ותקינה שחידשו את  ייעל של תהליך העבודה של נותני בשירות באגף החניה.  הטמעת מערכת CRM בכלל המוקדים של נותני 
אגף החניה מקומית עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע בתכנון Smart City

התקינה אצלם. ככל הנראה סוף 2018. מכתבים, טלפונים וקבלת קהל. השירות באגף החניה
הפעלה תוך כמה חודשים  פיילוט על קו אחד או 

כרגע תקוע, מבחינת מימון עירוני יש בעיה של 
חברת ZENCITY )מגזר  רשות תחבורה,  שניים בסמוך לאוניברסיטת ת"א. בדיון סטטוס  אפליקציה לדחיפת מידע ישירות למכשירי הסלולר של 

כדאיות. הגישו הצעת מחיר לתחנה אחת ויש  מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - ביקוש בתכנון litewait , פיילוט Smart City
פרטי( תנועה וחניה לעיר חכמה כנראה יעלה שוב פעם לדיון. עדיין  הממתינים בתחנות אוטובוס

בעיות. כרגע מוקפא.
בתהליך כתיבת מכרז.

מנהלת עיר עולם 
איש קשר: איתן שוורץ מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - ביקוש רעיוני אפליקציה סלולרית לתכנון מסלולי הליכה בעיר sidekix Smart City

ותיירות

רשות תחבורה, 
איש קשר: גיא פרוס 31degreesnorth מקומית עירוני רב אמצעי מסמך בתכנון 31degreesnorth תכנית עיר חכמה בתחבורה, ע"י חברת תכנית עיר חכמה בתחבורה Smart City

תנועה וחניה
יש דילמה עם להמשיך מכיוון שיש חברת "שגב" 

שעשתה כבר פיתוח דומה. אגף המחשוב 

אגף מחשוב ומערכות  בעירייה כבר פיתח משהו. ביום חמישי יש ישיבה  עמדות מידע אינטרקטיבי עם מסך מגע ואפליקציות  פיילוט על עמדות מידע אינטרקטיבי בתחנות אוטובוס 
מקומית עירוני תח"צ ביצוע - ביקוש בתכנון Smart City

מידע על מיקומים וביום ראשון יש ישיבה עם חברת דן  לממתינים בתחנה מרכזיות
על שיפור מערך התחבורה הציבורית וזה אחד 

מהם.

המחלקה לתיאום הביצוע ההנדסי - יורם 

נחום. העבירו תשלום למחלקה שיעסיקו יועץ 
סקר היתכנות טעינה לרכבים חשמליים במסגרת יוזמת 

לקידום מדיניות לטעינה של דו גלגלי חשמלי.  חטיבת התפעול מקומית עירוני רכב פרטי מסמך הושלם סיביטאס - סקר היתכנות טעינה לרכבים חשמליים דלקים חלופיים
סיביטאס

יש קושי עם ניהול ההקצאה. לדבר עם מיטל 

להבי לברר איפה זה תקוע

כמה אספקטים - אלנבי, אוטובוסים חשמליים, 

מוניות היברידיות - קול קורא של המשרד 
זיהום אוויר 

להגנת הסביבה. הולכים לפזר חיישנים  רשות לאיכות הסביבה מקומית עירוני רב אמצעי מסמך הושלם יישום תיקון 84 לפקודת התעבורה תכנית צמצום זיהום אויר מתחבורה בתל אביב-יפו
ואיכות סביבה

חדשים שהם לא תקניים. עשו פיילוט - לדבר 

עם ליאורה על זה.

בחינה מחדש מול משרד להגנת הסביבה ומשרד 
משרד להגנת הסביבה,  זיהום אוויר 

רשות לאיכות הסביבה שלטון מרכזי מרכז העיר רב אמצעי ביצוע - ביקוש התחבורה של גבולות האזור וכללי ניהול התנועה.  נדחה הגבלת כניסת רכבים מזהמים לאזורים מוגדרים בעיר )LEZ( אזורים מוגנים סביבתית
משרד התחבורה ואיכות סביבה

תכנון הושלם ב-  2011 לא אושר ע"י מת"ח
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אמצעי 
סטטוס 

הערכה והערות חסמים עיקריים שותפים גוף אחראי רמת ישימות רזולוציה תחבורה  סוג תוצר לו"ז להפעלה מהות הפרויקט פרויקט / מדיניות קטגוריה
פעילות

עיקרי

נתיבי איילון שלטון מרכזי עירוני הליכה ביצוע - היצע ביצוע גשר הולכי רגל ואופנים מעל נתיבי איילון גשר יהודית מתחמים / צירים

מציר תחבורה לרחוב עירוני - התווית שביל אופניים, 
כל תב"ע תייצר את שיפור 

אגף תכנון עיר מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון הרחבת מדרכות להולכי רגל, התייחסות לחזית  יגאל אלון מתחמים / צירים
התנאים

הרחוב.

שביל אופניים, חזית מסחרית, הרחבת מדרכות. 
אגף תכנון עיר מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - היצע ביצוע מח"ל בין 2 צירים ירוקים מתחמים / צירים

בהתאם לתכנית המתאר. מבוצע בשלבים לפי תב"עות

אגף שפ"ע מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - היצע ביצוע השלמת מקטעים חסרים ברשת צירים ירוקים במזרח העיר מתחמים / צירים

כנגזר מתכנית המתאר, שדרוג ציר התנועה, שינוי 
אגף תכנון עיר מקומית מטרופוליני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון לה גארדיה מתחמים / צירים

חתך הרחוב וזכויות הבנייה, הוספת חזית מסחרית
משרד התחבורה מתנגד לשיפורים 

במרחב הציבורי לתנועה לא  אגף תנועה, 
עם הקמת הקו האדום -  שינוי מעורק תחבורה לרחוב עירוני - הרחבת מדרכות, 

מוטורית -תפיסת התכנון שלו היא  משרד התחבורה,  אגף תכנון עיר מקומית מטרופוליני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון שדרת הקריה – מנעד אדריכלים מתחמים / צירים
2021 רצף שבילי אופניים,נת"צים

עורק תח"צ ראשי עם 2 נתיבי נת"צ  מנהלת רק"ל
לכל כיוון.

בחינת הקמת גשר הולכי רגל מעל צומת בגין 
תכנית מתאר מקומית מטרופוליני הליכה ביצוע - היצע בתכנון בחינת הקמת גשר הולכי רגל מעל צומת בגין וקפלן מתחמים / צירים

וקפלן – אורי בלומנטל אדריכלים

משרד התחבורה שלטון מרכזי מטרופוליני תח"צ ביצוע - היצע רעיוני שינוי ממסוף תחבורה ציבורית לשימושים אחרים פינוי הכרמלית מתחמים / צירים

כנגזר מתכנית המתאר, שדרוג ציר התנועה, שינוי 
תכנית מתאר מקומית מטרופוליני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון רחוב ארלוזורוב מתחמים / צירים

חתך הרחוב וזכויות הבנייה, הוספת חזית מסחרית

אגף תנועה מקומית מטרופוליני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון התב"ע החדשה לא מטפלת בחתך הרחוב . ציר אבן גבירול מתחמים / צירים

הערכת תקציב 30  מסמך מדיניות מאושר לשיפור מרחב הולכי )מדרכה 
שלטון מרכזי ביצוע - היצע מתחמים / צירים

מלי' ₪ אגף תכנון עיר עירוני רב אמצעי בתכנון רציפה ע"ח דרכי שירות למלונות ועוד( הירקון+הרברט סמואל

תכנית שדה דב ותא/ 3700 תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון דרך חדשה אבן גבירול צפון מתחמים / צירים

תכנית מתאר שלטון מרכזי מטרופוליני רכב פרטי ביצוע - היצע בתכנון דרך חדשה מערכת ציר הנופש מתחמים / צירים

תכנית נווה שרת מזרח תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע בתכנון דרך חדשה חיבור עתידים לכביש 4 מתחמים / צירים

תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע נדחה דרך חדשה איילון מזרח מתחמים / צירים

ההתייחסות- לקטע שמול רמת  כנגזר מתכנית המתאר, שדרוג ציר התנועה, שינוי 
תכנית מתאר מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון שד' אינשטיין מתחמים / צירים

אביב ב'. חתך הרחוב וזכויות הבנייה, הוספת חזית מסחרית

פנחס רוזן- משה סנה )מצומת הפיל לצומת 
התכנון תוקצב  ל-2017 תכנית מתאר מקומית מטרופוליני רב אמצעי ביצוע - היצע מיידי לתכנון. בתכנון רחוב עירוני מתחמים / צירים

וולנברג-שטרית(.

שדרוג הרחוב בביצוע, חזית 
תכנית מתאר מקומית מטרופוליני רב אמצעי ביצוע - היצע רחוב עירוני, שביל אופניים, מדרכות, חזית מסחרית רחוב שלבים מתחמים / צירים

מסחרית בהתאם לתבע"ות בתכנון

תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון דרך חדשה המשך ציר שלבים מתחמים / צירים

אגף שפ"ע מקומית עירוני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון ציר ירוק מטרופוליני בדרום העיר )איילון - הים( ציר ירוק הבעל שם טוב מתחמים / צירים

נת"ע שלטון מרכזי מטרופוליני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון הסדרי תנועה שדרות ירושלים מצב הפעלת הרק"ל שדרות ירושלים מתחמים / צירים

תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע נדחה דרך חדשה כביש המסילה מעל הקו האדום מתחמים / צירים

תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע בתכנון דרך חדשה חיבור שדרות הר ציון לדרך בגין )רחוב סלומון( מתחמים / צירים

נת"ע שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע במסגרת עבודות רק"ל ביצוע דרך חדשה מכנסיים )קרליבך( של הקו האדום מתחמים / צירים

תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע בתכנון דרך חדשה מכנסיים )סלמה( של הקו הסגול מתחמים / צירים

נת"ע שלטון מרכזי מטרופוליני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון גשר חדש )כולל שביל אופניים ( גשר השלושה / הרכב מתחמים / צירים

תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע בתכנון דרך חדשה חיבור יצחק שדה לדרך השלום מתחמים / צירים

תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע בתכנון דרך חדשה שדרוג דרך נמיר )כולל ארבעה מפרידנים( מתחמים / צירים

תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע בתכנון דרך חדשה מחלף ארלוזורוב נמיר מתחמים / צירים

תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע רעיוני דרך חדשה מחלף חשמונאים מסגר בגין מתחמים / צירים

תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע נדחה דרך חדשה מחלף רכבת בגין / סלומון )קו אדום רק"ל( מתחמים / צירים

נתיבי איילון שלטון מרכזי עירוני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון גשר חדש )כולל שביל אופניים ושצ"פ( גשר עמק ברכה מתחמים / צירים

להבנתנו- הוקפא. הוקפא ע"י הממשלה. משרד התחבורה שלטון מרכזי עירוני רכב פרטי ביצוע - היצע הוקפא. רעיוני דרך חדשה-שיקוע צומת הפיל )משה סנה / בני אפרים( מתחמים / צירים

תכנית מתאר שלטון מרכזי עירוני רב אמצעי ביצוע - היצע בתכנון דרך חדשה ציר הטיילת מתחמים / צירים

נתיבי איילון שלטון מרכזי מטרופוליני רכב פרטי ביצוע - היצע בתכנון יציאה חדשה במחלף השלום-נתיבי איילון לולאת טרה ורמפה 300 מתחמים / צירים

עיריית תל אביב שלטון מרכזי מטרופוליני הליכה ביצוע - היצע רעיוני קירוי ציר האיילון קירוי איילון מתחמים / צירים


